
32003R0384

1.3.2003.EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 55/15

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 384/2003
(2003. gada 26. februāris),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 32/2000, lai ņemtu vērā Komisijas Regulu (EK) Nr. 1832/2001, ar
ko groza I pielikumu Padomes Regulai (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo

muitas tarifu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. decembra Regulu (EK)
Nr. 32/2000, ar ko ievieš Kopienas tarifa kvotas, kuras paredzē-
tas VVTT, un dažas citas Kopienas tarifa kvotas un paredz to pār-
valdību, nosaka sīki izstrādātus noteikumus šo kvotu pielāgoša-
nai, kā arī atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 1808/95 (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 811/2002 (2), un jo īpaši tās 9. panta 1. punkta a) apakš-
punktu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas 2002. gada 1. augusta Regulu (EK)
Nr. 1832/2002, ar ko groza I pielikumu Padomes Regulai
(EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru
un kopējo muitas tarifu (3), no 2003. gada 1. janvāra
rumam un tafijai ievieš atbrīvojumu no nodokļiem. Tādēļ
vairs nav vajadzīgas tarifa kvotas, kas šiem produktiem
atklātas Regulas (EK) Nr. 32/2000 I pielikumā, un to dar-
bība jāpārtrauc no 2002. gada 31. decembra. Minētais pie-
likums tādēļ jāgroza.

(2) Skaidrības labad jāaizstāj Regulas (EK) Nr. 32/2000 I līdz
IV pielikums.

(3) Šī regula jāpiemēro no Regulas (EK) Nr. 1823/2002 spēkā
stāšanās dienas.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas
kodeksa komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 32/2000 I līdz IV pielikumu aizstāj ar šīs regulas
pielikumā doto tekstu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 2003. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 26. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Frederik BOLKESTEIN

(1) OV L 5, 8.1.2000., 1. lpp.
(2) OV L 132, 17.5.2002., 13. lpp.
(3) OV L 290, 28.10.2002., 1. lpp.

02/13. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 235



I PIELIKUMS

VVTT PAREDZĒTO KOPIENAS TARIFA KVOTU SARAKSTS

Neatkarīgi no kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumiem izstrādājumu apraksta formulējums jāuzskata
par orientējošu, un preferenču sistēmu šajā pielikumā nosaka, izmantojot KN kodus. Ja ir norādīti ex KN kodi, tad
preferenču sistēmu nosaka, pamatojoties gan uz KN kodu, gan attiecīgo aprakstu.

Sērijas numurs KN kods
TARIC
apak-
šgrupa

Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms Maksājuma likme
(%)

09.0006 0302 40 Siļķes atkarībā no atbilstības salīdzināmajām
cenām

No 1.1.2003.
līdz14.2.2003.
un
no16.6. līdz
14.2.

(1) 0

0303 50

0304 10 97

ex 0304 10 98 12 34 000 tonnu

0304 90 22

09.0007 ex 0305 51 10 10 Gadus morhua un Gadus ogac sugas mencas un
polārmencas:
— žāvētas, sālītas vai nesālītas, bet ne kūpinātas
— sālītas, bet ne žāvētas vai kūpinātas, un sālī-
jumā

No 1.1. līdz
31.12.

25 000 tonnu 0

ex 0305 51 10 20

ex 0305 51 90 10

ex 0305 51 90 20

0305 59 11

0305 59 19

ex 0305 62 00 20

ex 0305 62 00 25

ex 0305 62 00 50

ex 0305 62 00 60

0305 69 10

09.0009 ex 0302 69 68 10 Svaigs, dzesināts vai saldēts sudrabotais heks
(Merluccius bilinearis)

No 1.1. līdz
31.12.

2 000 tonnu 8

ex 0303 78 19 10

09.0013 ex 4412 19 00 10 Saplāksnis no skujkoku sugām, kas nesatur citus
materiālus:
— biezāks par 8,5 mm un kura virsmas nav
apstrādātas tālāk par lobīšanu

— vai slīpēts un biezāks par 18,5 mm

No 1.1. līdz
31.12.

65 000 m3 0

ex 4412 92 99 10

ex 4412 99 80 10

09.0019 7202 21 Ferosilīcijs No 1.1. līdz
31.12.

12 600 tonnu 0

7202 29

09.0021 7202 30 00 Ferosilīcijmangāns No 1.1. līdz
31.12.

18 550 tonnu 0

09.0023 ex 7202 49 10 11 Ferohroms ar oglekļa masas saturu ne vairāk kā
0,10 % un hromamasas saturu vairāk nekā 30 %,
bet ne vairāk kā 90 % (supertīrs ferohroms)

No 1.1. līdz
31.12.

2 950 tonnu 0

ex 7202 49 50 11

09.0045 ex 0303 29 00 20 Saldētas Coregonus ģints zivis No 1.1. līdz
31.12.

1 000 tonnu 5,5

(1) Atlikušais kvotas apjoms 2002./2003. g. kvotas periodam saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 32/2000.

236 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/13. sēj.



Sērijas numurs KN kods
TARIC
apak-
šgrupa

Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms Maksājuma likme
(%)

09.0046 ex 1605 40 00 30 Saldēti saldūdens vēži, sagatavoti ar dillēm No 1.1. līdz
31.12.

3 000 tonnu 0

09.0047 ex 1605 20 10 40 Izlobītas Pandalus borealis sugas garneles un zie-
meļgarneles, vārītas un saldētas, bet ne citādi
sagatavotas

No 1.1. līdz
31.12.

500 tonnu

ex 1605 20 91 40

ex 1605 20 99 40

09.0048 ex 0304 20 95 20 Saldētas Allocyttus spp. un Pseudocyttus maculatus
sugas zivju filejas

No 1.1. līdz
31.12.

200 tonnu 0

09.0050 ex 5306 10 10 10 Nebalināta linšķiedras dzija (izņemot atsuku
pavedienus), kas nav paredzēta mazumtirdznie-
cībai, ar lineāro blīvumu 333,3 deciteksi vai vai-
rāk (metriskais numurs nepārsniedz 30), kas
paredzēta daudzkārtu vai šķeterētu pavedienu
ražošanai apavu rūpniecībai vai virvju izstrādā-
jumiem (1)

No 1.1. līdz
31.12.

400 tonnu 1,8

ex 5306 10 30 10

09.0051 7018 10 90 Nelieli stikla izstrādājumi, izņemot stikla lodītes,
pērļu imitācijas un dārgakmeņu vai
pusdārgakmeņu imitācijas

No 1.1. līdz
31.12.

52 tonnas 0

09.0091 1702 50 00 Ķīmiski tīra fruktoze No
1.1.2003. līdz
30.6.2003.

(2) (3)

un no 1.1. līdz
30.6.

4 504
tonnas

(1) Izmantošanu šim īpašajam galamērķim kontrolē saskaņā ar attiecīgajiem Kopienas noteikumiem.

(2) Atlikušais kvotas apjoms 2002./2003. g. kvotas periodam saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 32/2000.

(3) Īpašā nodokļa atcelšana no 1995. gada 1. jūlija; vērā ņemamais procentuālais nodoklis ir spēkā esošais nodoklis, kas norādīts grozītajā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulā
(EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 256, 7.9.1987.).

02/13. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 237



II PIELIKUMS

KOPIENAS TARIFA KVOTA ATSEVIŠĶU TEKSTILIZSTRĀDĀJUMU IZVEŠANAI NO KOPIENAS
PĀRSTRĀDEI (1)

Neatkarīgi no kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumiem izstrādājumu apraksta formulējums jāuzskata
par orientējošu, un preferenču sistēmu šajā pielikumā nosaka, izmantojot KN kodus. Ja ir norādīti ex KN kodi, tad
preferenču sistēmu nosaka, pamatojoties gan uz KN kodu, gan attiecīgo aprakstu.

Sērijas numurs KN kods Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms
(EUR)

Maksājuma likme
(%)

09.2501 Preces, kas iegūtas apstrādē, kura paredzēta režīmā ar
Šveici (2) par šādu tekstilmateriālu apstrādi:
a) tādu audumu apstrāde, uz kuriem attiecas 50. līdz
55. nodaļa un KN kods 5809 00 00

b) tādu pavedienu vērpšana vai šķeterēšana, otrreizēja
šķeterēšana un teksturēšana (arī apvienojumā ar
citiem apstrādes darbiem), uz kuriem attiecas 50. līdz
55. nodaļa un KN kods 5605 00 00

c) šādu KN kodu izstrādājumu apstrāde:

No
1.1.2003. līdz
31.8.2003. un
no 1.9. līdz
31.8.

(3)
pievienotā vēr-
tība 1 870 000

0

Pozamenta dzija, lentes un tamlīdzīgi 5404. vai
5405. pozīcijas izstrādājumi, dekoratīvie (izņemot
5605. pozīcijā minētos un pozamenta dziju no astriem);
šenilpavedieni (tostarp pūkainie šenilpavedieni); cilpainie
pavedieni:

– pārējā:

5606 00 91 – – pozamenta dzija

5606 00 99 – – pārējā

Plūksnotie un šenila audumi, izņemot 5802. vai
5806. pozīcijā minētos audumus:

5801 10 00 – no vilnas vai smalkas spalvas

– no kokvilnas:

5801 22 00 – – velvets ar grieztām plūksnām

5801 23 00 – – pārējie audumi ar audu plūksnām

5801 24 00 – – audumi ar negrieztām (épinglé) šķēru plūksnām

5801 25 00 – – audumi ar grieztām šķēru plūksnām

5801 26 00 – – šenila audumi

– no ķīmiskajām šķiedrām:

5801 32 00 – – velvets ar grieztām plūksnām

5801 33 00 – – pārējie audumi ar audu plūksnām

5801 34 00 – – audumi ar negrieztām (épinglé) šķēru plūksnām

5801 35 00 – – audumi ar grieztām šķēru plūksnām

5801 36 00 – – šenila audumi

5801 90 – no pārējiem tekstilmateriāliem

(1) Šai tarifa kvotai piemēro šādas definīcijas:
a) “apstrāde” ir:
— trešās ailes a) un c) apakšpunktā: balināšana, krāsošana, apdrukāšana, izsukāšana, impregnēšana, apretūra un citi darbi, kas maina preču izskatu vai kvalitāti, tomēr
nemainot to būtību,

— trešās ailes b) apakšpunktā: vērpšana vai šķeterēšana, otrreizēja šķeterēšana un teksturēšana, arī apvienota ar tīšanu, krāsošanu vai citiem darbiem, kas maina preču
izskatu, kvalitāti vai apretūru, tomēr nemainot to būtību;

b) “pievienotā vērtība” ir:
starpība starp muitas vērtību, kāda noteikta attiecīgajam priekšmetam Kopienas tiesību aktos, pagaidu ievešanas brīdī un muitas vērtību, kādu noteiktu, ja izstrādājumus
ievestu atpakaļ tādā pašā stāvoklī, kādā tie izvesti.

(2) Padomes 1969. gada 28. jūlija Lēmums 69/304/EEK (OV L 240, 24.9.1969., 5. lpp.)

(3) Atlikušais kvotas apjoms 2002./2003. g. kvotas periodam saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 32/2000.

238 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/13. sēj.



Sērijas numurs KN kods Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms
(EUR)

Maksājuma likme
(%)

09.2501
(turpinājums)

5802 Dvieļu frotē audumi un tamlīdzīgi frotē audumi, izņemot
pozīcijā 5806 minētos šauri austos audumus; audumi ar
šūtām plūksnām, izņemot pozīcijā 5703 minētos izstrā-
dājumus

5804 Tills un citas tīkliņdrānas, izņemot austas un trikotāžas
drānas; mežģīnes vienā gabalā, lentēs vai atsevišķos orna-
mentos, izņemot pozīcijā 6002 minētās drānas

5806 Šauri austi audumi, izņemot pozīcijā 5807 minētos; šau-
ras neaustas drānas no paralēliem līmētiem pavedieniem
vai šķiedrām

5808 Pītas lentes gabalos; dekoratīvie apdares materiāli bez
izšuvumiem, gabalos, izņemot trikotāžas materiālus; puš-
ķi, bumbuļi un tamlīdzīgi izstrādājumi

6001 Plūksnotas (uzkārstas) trikotāžas drānas, ieskaitot audu-
mus ar garām plūksnām un frotē audumus

6002 līdz
6006

Pārējie adītie vai tamborētie trikotāžas audumi

02/13. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 239



III PIELIKUMS

KOPIENAS TARIFA KVOTU SARAKSTS ATTIECĪBĀ UZ DŽUTAS UN KOKOSŠĶIEDRAS
IZSTRĀDĀJUMIEM

Neatkarīgi no kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumiem izstrādājumu apraksta formulējums jāuzskata
par orientējošu, un preferenču sistēmu šajā pielikumā nosaka, izmantojot KN kodus. Ja ir norādīti ex KN kodi, tad
preferenču sistēmu nosaka, pamatojoties gan uz KN kodu, gan attiecīgo aprakstu.

Sērijas numurs KN kods
TARIC
apak-
šgrupa

Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms
Maksājuma
likme
(%)

09.0107 5310 Džutas vai citu lūku tekstilšķiedru audumi, kas
minēti pozīcijā 5303

No 1.1. līdz
31.12.2003. un
no 1.1. līdz
31.12.2004.

68 000 tonnu 0

Auklas, virves, tauvas un kabeļtauvas, pītas vai
nepītas, impregnētas vai neimpregnētas, pārklā-
tas vai nepārklātas, ar gumijas vai plastmasas aiz-
sargapvalku vai bez tā:

5607 10 00 – no džutas vai citām lūksnes tekstilšķiedrām,
kas minētas pozīcijā 5303

Paklāji un pārējās tekstila grīdsegas, austas, bez
šūtām plūksnām un nekārstas, apdarinātas vai
neapdarinātas, ieskaitot Kelem, Schumacks, Kara-
manie un tamlīdzīgus ar rokām austus paklājus:

ex 5702 39 90 10 – uzkārstas grīdsegas, neapdarinātas, no džutas
vai citām lūku tekstilšķiedrām, kas minētas
pozīcijā 5303

ex 5702 49 90 10 – uzkārstas grīdsegas, apdarinātas, no džutas vai
citām lūku tekstilšķiedrām, kas minētas pozī-
cijā 5303

ex 5702 59 00 10 – neuzkārstas grīdsegas, neapdarinātas, no džu-
tas vai citām lūku tekstilšķiedrām, kas minētas
pozīcijā 5303

ex 5702 99 00 10 – neuzkārstas grīdsegas, apdarinātas, no džutas
vai citām lūku tekstilšķiedrām, kas minētas
pozīcijā 5303

Paklāji un pārējās tekstilmateriālu grīdsegas ar
šūtām plūksnām, apdarinātas vai neapdarinātas:

ex 5703 90 00 10 – no džutas vai citām lūksnes tekstilšķiedrām,
kas minētas pozīcijā 5303

Šauri austi audumi, izņemot 5807. pozīcijā
minētos; šauri neausti audumi no līmētiem šķēru
pavedieniem bez audiem:

ex 5806 39 00 10 – pārējie džutas vai citu lūku tekstilšķiedru austi
audumi, kas minēti pozīcijā 5303

ex 5806 40 00 10 – audumi no paralēliem līmētiem džutas vai citu
pozīcijā 5303minēto lūku tekstilšķiedru pave-
dieniem

Sienu pārklājumi no tekstilmateriāliem:

– pārējie:

5905 00 50 – – no džutas

ex 5905 00 90 10 – – no citām lūku tekstilšķiedrām, kas minētas
pozīcijā 5303

240 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/13. sēj.



Sērijas numurs KN kods
TARIC
apak-
šgrupa

Preču apraksts Kvotas periods Kvotas apjoms
Maksājuma
likme
(%)

09.0109 5702 20 00 Grīdsegas no kokosšķiedrām No 1.1. līdz
31.12.2003. un
no 1.1. līdz
31.12.2004.

9 000 tonnu 0

09.0111 6305 10 90 Maisi un kules, ko izmanto iesaiņošanai, nelieto-
tas, no džutas vai citām lūku tekstilšķiedrām, kas
minētas pozīcijā 5303

No 1.1. līdz
31.12.2003. un
no 1.1. līdz
31.12.2004.

98 000 tonnu 0

02/13. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 241



IV PIELIKUMS

KOPIENAS TARIFA KVOTU SARAKSTS ATTIECĪBĀ UZ DAŽIEM AR ROKĀM DARINĀTIEM
IZSTRĀDĀJUMIEM (1)

Neatkarīgi no kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumiem izstrādājumu apraksta formulējums jāuzskata
par orientējošu, un preferenču sistēmu šajā pielikumā nosaka, izmantojot KN kodus. Ja ir norādīti ex KN kodi, tad
preferenču sistēmu nosaka, pamatojoties gan uz KN kodu, gan attiecīgo aprakstu.

Piekļuve šīm tarifa kvotām attiecas tikai uz šādām valstīm:

Argentīnu, Bangladešu, Bolīviju, Brazīliju, Čīli, Ekvadoru, Filipīnām, Gvatemalu, Hondurasu, Indiju, Indonēziju, Irānu,
Laosu, Malaiziju, Meksiku, Pakistānu, Panamu, Paragvaju, Peru, Salvadoru, Šrilanku, Taizemi, Urugvaju. (2)

Sērijas
numurs KN kods (3) Preču apraksts Kvotas periods

Kvotas
apjoms
(EUR)

Maksājuma
likme (%)

09.0104 ex 4201 00 00 Zirglietas un iejūgs jebkuriem dzīvniekiem (ieskaitot
atsaites, pavadas, ceļsargus, uzpurņus, seglu segas, seglu
somas, suņu segas un tamlīdzīgus izstrādājumus) no jeb-
kāda materiāla:

No 1.1. līdz 31.12. 1 800 000 0

– ādas jājamsegli

– koferi, ceļasomas, tualetes maciņi, diplomātkoferi, port-
feļi, skolassomas un tamlīdzīgas somas:

4202 11 – – ar ādas, mākslīgās ādas vai lakādas ārējo virsmu

– – ar plastmasas vai tekstilmateriālu ārējo virsmu:

4202 12 91
4202 12 99

– – – no citiem materiāliem, izņemot plastmasas plēvi vai
veidnētu plastmasu, bet ieskaitot vulkanizētu
šķiedru,

4202 19 90 – – no citiem materiāliem, izņemot alumīniju

– rokassomas, ar pleca siksnu vai bez tās, ieskaitot somas
bez rokturiem:

4202 21 00 – – ar ādas, mākslīgās ādas vai lakādas ārējo virsmu

4202 22 90 – – ar ārējo virsmu no tekstilmateriāliem

– kabatā vai rokassomā nēsājami izstrādājumi:

4202 31 00 – – ar ādas, mākslīgās ādas vai lakādas ārējo virsmu

4202 32 90 – – ar ārējo virsmu no tekstilmateriāliem

4202 39 00 – – pārējās

– pārējās:

4202 91 – – ar ādas, mākslīgās ādas vai lakādas ārējo virsmu

4202 92 91 – ar ārējo virsmu no tekstilmateriāliem

4202 92 98

ex 4202 99 00 – – mūzikas instrumentu futrāļi

4203 30 00 Ādas vai mākslīgās ādas jostas un patronsomas

4203 40 00 Citi apģērba piederumi, kas izgatavoti no ādas vai māk-
slīgās ādas

Koka inkrustācijas un intarsijas; lādītes un kārbiņas juve-
lierizstrādājumiem vai galda piederumiem un līdzīgiem
priekšmetiem; koka statuetes un citi dekoratīvi izstrādā-
jumi; koka mēbeles, kas nav minētas 94. nodaļā:

(1) Ar rokām darināti izstrādājumi ir šādi:
a) amatniecības izstrādājumi, kas pilnībā izgatavoti ar rokām;
b) amatniecības izstrādājumi, kam piemīt ar rokām darinātu izstrādājumu īpašības;
c) apģērba gabali vai citi tekstilizstrādājumi, ko izgatavo no audumiem, kuri austi ar roku vai kāju darbināmās stellēs, un ko katrā ziņā šuj ar rokām vai ar roku vai kāju
darbināmām šujmašīnām.

(2) Saņēmējvalstu kompetento iestāžu saraksta jaunākā publikācija ir atrodama OV C 122, 4.5.1999., 3. lpp.

(3) Sk. pievienoto sarakstu ar Taric kodiem.

242 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/13. sēj.



Sērijas
numurs KN kods (1) Preču apraksts Kvotas periods

Kvotas
apjoms
(EUR)

Maksājuma
likme (%)

09.0104
(turpinājums)

4420 10 11 – tropu koku statuetes un citi dekoratīvi izstrādājumi

4420 90 91 – citi tropu koku izstrādājumi, izņemot koka inkrustāci-
jas un intarsijas

Grozi, pinumi un citi izstrādājumi, kas ir tieši izgatavoti
pēc formas no pinamiem materiāliem vai no pozīcijā
4601minētajām precēm; izstrādājumi no lufas:

– no augu materiāliem:

– – izņemot salmu apvalkus pudelēm:

4602 10 91 – – – pīti trauki, pinumi un citi izstrādājumi, kas ir tieši
izgatavoti pēc formas no pinamiem materiāliem

4602 10 99 – – – pārējās

Tualetes papīrs un līdzīgs papīrs, celulozes vate vai celu-
lozes šķiedru papīrs, ko izmanto mājsaimniecībā vai sani-
tāriem un higiēnas nolūkiem, ruļļos, kuru platums nepār-
sniedz 36 cm, vai sagriezts pēc izmēra vai formas;
kabatlakatiņi, kosmētikas salvetes, dvieļi, galdauti, galda
salvetes, bērnu autiņi, tamponi, palagi un līdzīgi mājsaim-
niecības, sanitārijas vai slimnīcu piederumi, tērpu un
apģērbu piederumi no papīra masas, papīra, celulozes
vates vai celulozes šķiedras audumiem:

4818 20 – kabatlakatiņi, kosmētikas salvetes un dvieļi

4818 30 00 – galdauti un galda salvetes

4818 50 00 – apģērba gabali un apģērba piederumi

– pārējie:

4818 90 10 – – ķirurģijas, medicīnas vai higiēnas vajadzībām lieto-
jami izstrādājumi, kas nav paredzēti mazumtirdznie-
cībai

4818 90 90 – – pārējie

4819 30 00 Maisi un kules, kuru pamatnes platums ir 40 cm vai vai-
rāk

Pārējais papīrs, kartons, celulozes vate un celulozes
šķiedru audums, sagriezts pēc izmēra; citādi izstrādājumi
no papīra masas, papīra, kartona, celulozes vates vai celu-
lozes šķiedru auduma:

4823 60 – paplātes, bļodas, šķīvji, tases un tamlīdzīgi izstrādājumi
no papīra vai kartona

4823 70 – formēti vai presēti izstrādājumi no papīra masas:

4823 70 90 – – izņemot veidnētus paliktņus un kastes olu
iesaiņošanai

4823 90 90 – – pārējās

Apavi ar gumijas, plastmasas, ādas vai mākslīgās ādas
ārējo zoli un ādas virsu:

6403 30 00 – apavi ar koka zoli bez iekšējās zoles un metāla aizsarg-
plāksnītes purngalā

Apavu daļas (ieskaitot virsas, piestiprinātas vai nepiesti-
prinātas zolēm, kas nav ārējās zoles); izņemamas ielieka-
mās zoles, papēžu spilventiņi un līdzīgi izstrādājumi;
getras, stulpiķi un līdzīgi izstrādājumi, kā arī to daļas:

(1) Sk. pievienoto sarakstu ar Taric kodiem.

02/13. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 243



Sērijas
numurs KN kods (1) Preču apraksts Kvotas periods

Kvotas
apjoms
(EUR)

Maksājuma
likme (%)

09.0104
(turpinājums)

6406 10 – apavu virsas un to daļas, izņemot kapes un cietās deta-
ļas

6406 20 – gumijas vai plastmasas ārējās zoles un papēži

– pārējās

6406 91 00 – – no koka

– – no citiem materiāliem, izņemot koku:

6406 99 30 – – – virsas detaļu kopums, kas piestiprināts iekšējai zolei
vai citām zoles sastāvdaļām, bez ārējās zoles

6406 99 50 – – – noņemamas ieliekamās zoles un citi noņemami pie-
derumi

6406 99 60 – – – ārējās zoles no ādas vai mākslīgās ādas

6406 99 80 – – – pārējās

ex 6505 90 10 Vilnas beretes

6602 00 00 Spieķi, sēžamspieķi, pātagas, pletnes un tamlīdzīgi izstrā-
dājumi

ex 6802 91 90 Kalts marmors, travertīns un alabastrs

ex 6802 92 90 Kalti pārējie kaļķa ieži

ex 6802 93 90 Kalts granīts

ex 6802 99 00 Kalti pārējie akmeņi

Keramikas galda piederumi, virtuves piederumi un citādi
saimniecības un tualetes piederumi, izņemot porcelānu:

6912 00 10 – parastā māla trauki

6913 Keramikas statuetes un citi dekoratīvi izstrādājumi

6914 90 10 Citi keramikas izstrādājumi no parastā māla

Stikla galda un virtuves trauki, tualetes un kancelejas pie-
derumi, izstrādājumi mājas iekārtojumam un tamlīdzīgi
izstrādājumi (izņemot izstrādājumus, kas minēti pozīcijā
7010vai 7018):

7013 21 11
7013 21 19

– svina kristāla glāzes, izņemot stikla keramikas izstrādā-
jumus

7013 29 51
7013 29 59

– citas glāzes, izņemot no stikla keramikas, svina kristāla
un rūdītā stikla

– pārējie stikla galda un virtuves piederumi:

7013 31 10 – – no svina kristāla

7013 39 91 – – no stikla, izņemot rūdīto stiklu

7013 91 10 – – citi stikla priekšmeti no svina kristāla

ex 7013 99 00 – – stikla priekšmeti, izņemot no svina kristāla

7018 10 19 Stikla lodītes, izņemot slīpētas un mehāniski pulētas

Bižutērija no parasta metāla ar dārgmetāla pārklājumu vai
bez tā:

7117 19 91
7117 19 99

– bižutērija, izņemot aproču pogas un apkalītes pogas,
bez stikla daļām

7418 Galda piederumi, virtuves piederumi un citi mājsaimnie-
cības priekšmeti un to daļas no vara; vara kasīkļi virtuves
trauku tīrīšanai, spilventiņi saimniecības piederumu tīrī-
šanai un pulēšanai, cimdi un līdzīgi izstrādājumi no vara;
sanitārtehniskais aprīkojums un tā daļas no vara

7419 Pārējie vara izstrādājumi

Pārējie alumīnija izstrādājumi:

(1) Sk. pievienoto sarakstu ar Taric kodiem.

244 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/13. sēj.



Sērijas
numurs KN kods (1) Preču apraksts Kvotas periods

Kvotas
apjoms
(EUR)

Maksājuma
likme (%)

09.0104
(turpinājums)

7616 99 90 – pārējie

ex 8308 90 00 Parastā metāla pērlītes un vizuļi

9113 90 10 Pulksteņu siksniņas, aproces un to detaļas no ādas vai
mākslīgās ādas

ex 9113 90 90 Pulksteņu siksniņas, aproces un to detaļas no auduma

9403 40 Koka mēbeles virtuvei

9403 80 00 Mēbeles no citiem materiāliem, ieskaitot niedres, kārklus,
bambusu vai tamlīdzīgus materiālus

9403 90 Mēbeļu detaļas

Lampas un apgaismes piederumi, ieskaitot prožektorus,
starmešus un to daļas, kas citur nav minētas un iekļautas;
izgaismotas izkārtnes, tablo un tamlīdzīgi izstrādājumi,
kuros iemontēts stacionārs gaismas avots, to daļas, kas
citur nav minētas:

– lustras un citas griestu vai sienas elektriskās apgaismes
ierīces, izņemot tādas, ko izmanto atklātu sabiedrisko
vietu vai brauktuvju apgaismošanai:

9405 10 91
9405 10 99

– – kas nav izgatavotas no plastmasas, keramikas vai
stikla

– elektriskās galda lampas, naktslampas vai stāvlampas:

– – kas nav izgatavotas no plastmasas, keramikas vai
stikla:

9405 20 99 – – – paredzētas kvēlspuldzēm

– citādas elektriskās lampas un apgaismes piederumi:

– – apgaismes piederumi, izņemot starmešus un prožek-
torus:

– – – kas nav izgatavoti no plastmasas:

9405 40 99 – – – – ko neizmanto kvēlspuldzēm un cauruļveida die-
nasgaismas lampām

9405 50 00 – neelektriskās lampas un apgaismes piederumi

– izgaismotas izkārtnes, tablo un tamlīdzīgi izstrādājumi:

– – pārējās:

9405 60 99 – – – kas nav izgatavotas no plastmasas

9405 99 90 – – citas lampu un apgaismes piederumu daļas, kas nav
izgatavotas no stikla vai plastmasas

ex 9502 10 Dekoratīvas lelles, kas apģērbtas tā, lai atspoguļotu izcel-
smes valstij raksturīgo
folkloru

9503 30 10 Pārējie konstruktori un rotaļlietas būvēšanai no koka

ex 9503 49 10 Koka rotaļlietas, kas attēlo dzīvniekus vai būtnes, izņemot
rotaļlietas ar pildītu vidu

ex 9503 50 00 Rotaļu mūzikas instrumenti un ierīces no koka

(1) Sk. pievienoto sarakstu ar Taric kodiem.

02/13. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 245



Sērijas
numurs KN kods (1) Preču apraksts Kvotas periods

Kvotas
apjoms
(EUR)

Maksājuma
likme (%)

09.0104
(turpinājums)

9503 60 10 Koka saliekamie attēli

ex 9503 90 10 Rotaļu ieroči no koka

ex 9503 90 99 Citas rotaļlietas no koka

9601 10 00 Apstrādāts ziloņkauls un tā izstrādājumi

9602 00 00 Apstrādāti augu vai minerālumateriāli griešanai un izstrā-
dājumi no šiem materiāliem; veidnētie vai grieztie izstrā-
dājumi no vaska, stearīna, dabiskajiem sveķiem vai dabi-
skā kaučuka, veidošanas pastām un pārējie veidnētie vai
grieztie izstrādājumi, kas citur nav minēti un iekļauti;
apstrādāts nesacietējis želatīns (izņemot želatīnu, kas
minēts pozīcijā 3503) un izstrādājumi no nesacietējuša
želatīna

09.0106 Austi kokvilnas audumi, kuros kokvilnas ir 85 % no svara
vai vairāk un kuri sver ne vairāk kā 200 g/m2:

No 1.1. līdz 31.12. 11 067 000 0

ex 5208 51 00 līdz
ex 5208 59 00

– krāsoti vai apdrukāti ar batikas metodi, roku darbs

Austi kokvilnas audumi, kuros kokvilnas ir 85 % no svara
vai vairāk un kuri sver vairāk nekā 200 g/m2:

ex 5209 51 00 līdz
ex 5209 59 00

– krāsoti vai apdrukāti ar batikas metodi, roku darbs

Pārējie austie kokvilnas audumi:

– kas sver ne vairāk kā 200 g/m2:

ex 5212 15 10 līdz
ex 5212 15 90

– – krāsoti vai apdrukāti ar batikas metodi, roku darbs

– kas sver ne vairāk kā 200 g/m2

ex 5212 25 10 līdz
ex 5212 25 90

– – krāsoti vai apdrukāti ar batikas metodi, roku darbs

ex 5608 90 00 Kokvilnas guļamtīkli

Paklāji un pārējās tekstila grīdsegas ar sietiem mezgliem,
apdarinātas vai neapdarinātas:

– no vilnas vai smalkas spalvas:

5701 10 10 – – kas kopumā satur vairāk par 10 % zīda vai zīda atkri-
tumu, izņemot zīda atsukas

5701 90 – no pārējiem tekstilmateriāliem

Paklāji un pārējās tekstila grīdsegas no filca, bez šūtām
plūksnām un nekārstas, apdarinātas vai neapdarinātas:

5704 90 00 – izņemot kvadrātveida ar maksimālo virsmas laukumu
0,3 m2

5705 00 Pārējie paklāji un tekstila grīdsegas, apdarinātas vai neap-
darinātas

5810 Izšuvumi gabalos, lentēs vai ornamentu veidā

ex 6101 10 10 Vīriešu un zēnu pončo no smalkas spalvas

ex 6102 10 10 Sieviešu un meiteņu pončo no smalkas spalvas

ex 6110 12 10 Vīriešu vai zēnu svīteri, puloveri un bezroči no smalkas
Kašmiras kazu spalvas

ex 6110 19 10 Pārējie vīriešu vai zēnu svīteri, puloveri un bezroči no
citādas smalkas spalvas

(1) Sk. pievienoto sarakstu ar Taric kodiem.

246 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/13. sēj.



Sērijas
numurs KN kods (1) Preču apraksts Kvotas periods

Kvotas
apjoms
(EUR)

Maksājuma
likme (%)

09.0106
(turpinājums)

ex 6110 12 90 Sieviešu vai meiteņu svīteri, puloveri un bezroči no smal-
kas Kašmiras kazu spalvas

ex 6110 19 90 Pārējie sieviešu vai meiteņu svīteri, puloveri un bezroči

Izstrādājumi, kas krāsoti vai apdrukāti ar batikas
metodi, roku darbs

Vīriešu vai zēnu mēteļi, pusmēteļi, apmetņi, mantijas, sil-
tās virsjakas (tostarp slēpotāju), vējjakas un tamlīdzīgi
izstrādājumi, izņemot pozīcijā 6203minētos:

6201 92 00 – citi izstrādājumi no kokvilnas, izņemot mēteļus, lietu-
smēteļus, pusmēteļus, apmetņus, mantijas un tamlīdzī-
gus izstrādājumus

6201 99 00 – izstrādājumi no citiem tekstilmateriāliem, izņemot
mēteļus, lietusmēteļus, pusmēteļus, apmetņus, mantijas
un tamlīdzīgus izstrādājumus

Sieviešu vai meiteņu mēteļi, pusmēteļi, apmetņi, manti-
jas, siltās virsjakas (tostarp slēpotāju), vējjakas un tamlī-
dzīgi izstrādājumi, izņemot pozīcijā 6204minētos:

6202 92 00 – citi izstrādājumi no kokvilnas, izņemot mēteļus, lietu-
smēteļus, pusmēteļus, apmetņus, mantijas un tamlīdzī-
gus izstrādājumus

6202 99 00 – izstrādājumi no citiem tekstilmateriāliem, izņemot
mēteļus, lietusmēteļus, pusmēteļus, apmetņus, mantijas
un tamlīdzīgus izstrādājumus

Sieviešu vai meiteņu kostīmi, komplekti, žaketes, bleize-
ri, kleitas, svārki, bikšusvārki, garās bikses, kombinezoni
ar krūšdaļu un lencēm, pusgarās bikses un īsās bikses
(izņemot peldkostīmus):

6204 12 00 – kokvilnas kostīmi

6204 22 80 – kokvilnas komplekti, izņemot darba tērpus

6204 29 90 – komplekti no citiem tekstilmateriāliem, izņemot māk-
slīgās šķiedras

6204 32 90 – kokvilnas žaketes un bleizeri, izņemot darba tērpus

6204 39 90 – žaketes un bleizeri no citiem tekstilmateriāliem,
izņemot mākslīgās šķiedras

6204 42 00 – kokvilnas kleitas

6204 44 00 – kleitas no mākslīgajām šķiedrām

6204 49 90 – kleitas no citiem tekstilmateriāliem, izņemot zīdu vai
zīda atkritumiem

– sieviešu vai meiteņu svārki un bikšusvārki:

6204 52 00 – – no kokvilnas

6204 53 00 – – no sintētiskajām šķiedrām

6204 59 – – no pārējiem tekstilmateriāliem

6204 62 31
6204 62 33
6204 62 39

– kokvilnas garās bikses un pusgarās bikses, izņemot
darba tērpus

6204 62 59 – kokvilnas kombinezoni ar krūšdaļu un lencēm, izņemot
darba tērpus

(1) Sk. pievienoto sarakstu ar Taric kodiem.

02/13. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 247



Sērijas
numurs KN kods (1) Preču apraksts Kvotas periods

Kvotas
apjoms
(EUR)

Maksājuma
likme (%)

09.0106
(turpinājums)

6204 62 90 – kokvilnas īsās bikses

6204 63 18 – garās bikses un pusgarās bikses no sintētiskajām šķie-
drām, izņemot darba tērpus

6204 63 39 – kombinezoni ar krūšdaļu un lencēm no sintētiskajām
šķiedrām, izņemot darba tērpus

6204 63 90 – īsās bikses no sintētiskajām šķiedrām

6204 69 18 – garās bikses un pusgarās bikses no mākslīgajām šķie-
drām, izņemot darba tērpus

6204 69 39 – kombinezoni ar krūšdaļu un lencēm no mākslīgajām
šķiedrām, izņemot darba tērpus

6204 69 50 – īsās bikses no mākslīgajām šķiedrām

6204 69 90 – garās bikses, kombinezoni ar krūšu daļu un lencēm,
pusgarās bikses un īsās bikses no citiem tekstilmateriā-
liem, izņemot mākslīgās šķiedras

Vīriešu vai zēnu virskrekli:

6205 20 00 – no kokvilnas

6205 90 10 – no liniem vai rāmijām

Sieviešu vai meiteņu blūzes, virskrekli un kreklblūzes:

6206 30 00 – no kokvilnas

6206 90 10 – no liniem vai rāmijām

6207 91 90 Vīriešu vai zēnu miesas krekli un citi apakškrekli, peld-
mēteļi, rītasvārki un tamlīdzīgi izstrādājumi, izņemot
peldmēteļus, rītasvārkus un tamlīdzīgus izstrādājumus no
kokvilnas frotē dvieļu auduma un tamlīdzīgiem frotē
audumiem

6207 99 00 Vīriešu vai zēnu miesas krekli un citi apakškrekli, peld-
mēteļi, rītasvārki un tamlīdzīgi izstrādājumi no citiem
tekstilmateriāliem, izņemot kokvilnu vai ķīmiskās šķied-
ras

6208 91 19 Sieviešu vai meiteņu peņuāri, peldmēteļi, rītasvārki un
tamlīdzīgi izstrādājumi no kokvilnas, izņemot frotē
dvieļu audumu un tamlīdzīgus frotē audumus

6208 99 00 Sieviešu vai meiteņu miesas krekli un citi apakškrekli,
kombinē, peņuāri, peldmēteļi, rītasvārki un tamlīdzīgi
izstrādājumi no citiem tekstilmateriāliem, izņemot
kokvilnu vai ķīmiskās šķiedras

Gultas, galda, tualetes un virtuves veļa:

6302 21 00 – kokvilnas gultasveļa, izņemot trikotāžas

6302 51 – kokvilnas galdauti un salvetes, izņemot trikotāžas

6302 91 – pārējā kokvilnas veļa

(1) Sk. pievienoto sarakstu ar Taric kodiem.

248 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/13. sēj.



Sērijas
numurs KN kods (1) Preču apraksts Kvotas periods

Kvotas
apjoms
(EUR)

Maksājuma
likme (%)

09.0106
(turpinājums)

Aizkari (tostarp drapērijas) ritināmās žalūzijas; aizkari vai
baldahīni gultām:

6303 91 00 – no kokvilnas, bet ne trikotāžas

Pārējie dekoratīvie izstrādājumi mājas aprīkojumam,
izņemot pozīcijā 9404minētos

6304 19 10 – kokvilnas gultas pārklāji, izņemot trikotāžas

6304 92 00 – pārējie izstrādājumi, izņemot gultas pārklājus, no
kokvilnas, bet ne no trikotāžas

Pārējie apģērba gabali:

ex 6201 11 00 Vīriešu un zēnu pončo no vilnas vai smalkas spalvas

ex 6202 11 00 Sieviešu un meiteņu pončo no vilnas vai smalkas spalvas,
vilnas apmetņi

ex 6204 51 00 Sieviešu vai meiteņu svārki un bikšusvārki no vilnas

6213 20 00 Kokvilnas kabatlakatiņi

6214 Šalles, lakati, kaklauti, mantiļas, plīvuri un tamlīdzīgi
izstrādājumi

6215 Kaklasaites, tauriņi un kravates

6217 17 00 Gatavie apģērba piederumi

Segas (izņemot elektriskās segas) un ceļotāju pledi no vil-
nas vai smalkas spalvas:

– izņemot trikotāžas

6301 20 91 – pilnīgi no vilnas vai smalkas spalvas

6301 20 99 – pārējās

Segas (izņemot elektriskās segas) un ceļotāju pledi no
kokvilnas:

6301 30 90 – izņemot trikotāžas

6301 40 90 – segas (izņemot elektriskās segas) un ceļotāju pledi no
sintētiskajām šķiedrām, izņemot trikotāžas

6301 90 90 – pārējās segas un ceļotāju pledi, izņemot trikotāžas

ex 6303 99 90 Divkāršie aizkari no vilnas, bet ne no trikotāžas

ex 6306 91 00 Kokvilnas guļamtīkli

Pārējie gatavie izstrādājumi, ieskaitot apģērba piegriezt-
nes:

grīdlupatas, trauklupatas, putekļlupatas un tamlīdzīgi
izstrādājumi tīrīšanai:

6307 10 90 – izņemot trikotāžas un neaustus materiālus

– citi izstrādājumi, izņemot grīdlupatas, trauklupatas,
putekļlupatas un tamlīdzīgus izstrādājumus tīrīšanai,
glābšanas vestes un glābšanas jostas:

6307 90 99 – ne no trikotāžas vai filca

(1) Sk. pievienoto sarakstu ar Taric kodiem.

02/13. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 249



Número de orden
Løbenummer

Laufende Nummer
Aύξων αριθμός
Order No

Numéro d’ordre
Numero d’ordine
Volgnummer

Número de ordem
Järjestysnumero
Löpnummer

Código NC
KN-kode
KN-Code
Kωδικός ΣO
CN code
Code NC
Codice NC
GN-code
Código NC
CN-koodi
KN-nr

Código Taric
Taric-kode
Taric-Code
Kωδικός Taric
Taric-code
Code TARIC
Codice TARIC
Taric-code
Código Taric
Taric-koodi
TARIC-nr

09.0104 4201 00 00 10

4202 11 10 10

4202 11 90 10

4202 12 91 10

4202 12 99 10

4202 19 90 10

4202 21 00 10

4202 22 90 10

4202 31 00 10

4202 32 90 10

4202 39 00 10

4202 91 10 10

4202 91 80 10

4202 92 91 10

4202 92 98 10

4202 99 00 10

4203 3000 10

4203 40 00 10

4420 10 11 10

4420 90 91 10

4602 10 91 10

4602 10 99 10

4818 20 10 10

4818 20 91 10

4818 20 99 10

4818 30 00 10

4818 50 00 10

4818 90 10 10

4818 90 90 10

4819 30 00 10

4823 60 10 10

4823 60 90 10

4823 70 90 10

4823 90 90 20

6403 30 00 20

6406 10 11 10

6406 10 19 10

6406 10 90 10

6406 20 10 10

250 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/13. sēj.



Número de orden
Løbenummer

Laufende Nummer
Aύξων αριθμός
Order No

Numéro d’ordre
Numero d’ordine
Volgnummer

Número de ordem
Järjestysnumero
Löpnummer

Código NC
KN-kode
KN-Code
Kωδικός ΣO
CN code
Code NC
Codice NC
GN-code
Código NC
CN-koodi
KN-nr

Código Taric
Taric-kode
Taric-Code
Kωδικός Taric
Taric-code
Code TARIC
Codice TARIC
Taric-code
Código Taric
Taric-koodi
TARIC-nr

09.0104
(turpinājums)

6406 20 90 10

6406 91 00 10

6406 99 30 10

6406 99 50 10

6406 99 60 10

6406 99 80 10

6505 90 10 10

6602 00 00 10

6802 91 90 10

6802 92 90 10

6802 93 90 10

6802 99 90 10

6912 00 10 10

6913 10 00 10

6913 90 10 10

6913 90 91 10

6913 90 93 10

6913 90 99 10

6914 90 10 10

7013 99 00 10

7018 10 19 10

7117 19 91 10

7117 19 99

7418 11 00 10

7418 19 00 10

7418 20 00 10

7419 10 00 10

7419 91 00 10

7419 99 00 10

7616 99 90 05

8308 90 00 10

9113 90 10 10

9113 90 90 10

9403 40 10 10

9403 40 90 10

9403 80 00 10

9403 90 10 10

9403 90 30 10

9403 90 90 10

02/13. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 251



Número de orden
Løbenummer

Laufende Nummer
Aύξων αριθμός
Order No

Numéro d’ordre
Numero d’ordine
Volgnummer

Número de ordem
Järjestysnumero
Löpnummer

Código NC
KN-kode
KN-Code
Kωδικός ΣO
CN code
Code NC
Codice NC
GN-code
Código NC
CN-koodi
KN-nr

Código Taric
Taric-kode
Taric-Code
Kωδικός Taric
Taric-code
Code TARIC
Codice TARIC
Taric-code
Código Taric
Taric-koodi
TARIC-nr

09.0104
(turpinājums)

9405 10 91 10

9405 10 99 10

9405 20 99 10

9405 40 99 10

9405 50 00 10

9405 60 99 10

9405 99 90 10

9502 10 10 10

9502 10 90 10

9503 30 10 10

9503 49 10 10

9503 50 00 11

9503 60 10 10

9503 90 10 10

9503 90 99 10

9601 10 00 10

9602 00 00 10

09.0106 5208 51 00 11

91

5208 52 10 11

91

5208 52 90 11

91

5208 53 00 11

91

5208 59 00 11

91

5209 51 00 11

91

5209 52 00 11

91

5209 59 00 11

91

5212 15 10 11

91

5212 15 90 11

91

5212 25 10 11

91

5212 25 90 11

91

252 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/13. sēj.



Número de orden
Løbenummer

Laufende Nummer
Aύξων αριθμός
Order No

Numéro d’ordre
Numero d’ordine
Volgnummer

Número de ordem
Järjestysnumero
Löpnummer

Código NC
KN-kode
KN-Code
Kωδικός ΣO
CN code
Code NC
Codice NC
GN-code
Código NC
CN-koodi
KN-nr

Código Taric
Taric-kode
Taric-Code
Kωδικός Taric
Taric-code
Code TARIC
Codice TARIC
Taric-code
Código Taric
Taric-koodi
TARIC-nr

09.0106
(turpinājums)

5608 90 00 10

5701 10 10 10

5701 90 10 10

5701 90 90 10

5704 90 00 10

5705 00 10 10

5705 00 30 10

5705 00 90 11

31

91

5810 10 10 10

5810 10 90 10

5810 91 10 10

5810 91 90 10

5810 92 10 10

5810 92 90 10

5810 99 10 10

5810 99 90 10

6101 10 10 10

6102 10 10 10

6110 12 10 10

6110 19 10 10

6110 12 90 10

6110 19 90 10

6201 11 00 10

6201 92 00 10

6201 99 00 10

6202 11 00 10

20

6202 92 00 10

6202 99 00 10

6204 12 00 10

6204 22 80 10

6204 29 90 10

6204 32 90 10

6204 39 90 10

6204 42 00 10

6204 44 00 10

6204 49 90 10

6204 51 00 10

02/13. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 253



Número de orden
Løbenummer

Laufende Nummer
Aύξων αριθμός
Order No

Numéro d’ordre
Numero d’ordine
Volgnummer

Número de ordem
Järjestysnumero
Löpnummer

Código NC
KN-kode
KN-Code
Kωδικός ΣO
CN code
Code NC
Codice NC
GN-code
Código NC
CN-koodi
KN-nr

Código Taric
Taric-kode
Taric-Code
Kωδικός Taric
Taric-code
Code TARIC
Codice TARIC
Taric-code
Código Taric
Taric-koodi
TARIC-nr

09.0106
(turpinājums)

6204 52 00 10

6204 53 00 10

6204 59 10 10

6204 59 90 10

6204 62 31 10

6204 62 33 10

6204 62 39 10

6204 62 59 10

6204 62 90 10

6204 63 18 10

6204 63 39 10

6204 63 90 10

6204 69 18 10

6204 69 39 10

6204 69 50 10

6204 69 90 10

6205 20 00 10

6205 90 10 10

6206 30 00 10

6206 90 10 10

6207 91 90 10

6207 99 00 91

6208 91 19 10

6208 99 00 91

6213 20 00 10

6214 10 00 10

6214 20 00 10

6214 30 00 10

6214 40 00 10

6214 90 10 10

6214 90 90 11

19

6215 10 00 10

6215 20 00 10

6215 90 00 10

6217 10 00 10

6301 20 91 10

6301 20 99 10

6301 30 90 10

254 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/13. sēj.



Número de orden
Løbenummer

Laufende Nummer
Aύξων αριθμός
Order No

Numéro d’ordre
Numero d’ordine
Volgnummer

Número de ordem
Järjestysnumero
Löpnummer

Código NC
KN-kode
KN-Code
Kωδικός ΣO
CN code
Code NC
Codice NC
GN-code
Código NC
CN-koodi
KN-nr

Código Taric
Taric-kode
Taric-Code
Kωδικός Taric
Taric-code
Code TARIC
Codice TARIC
Taric-code
Código Taric
Taric-koodi
TARIC-nr

09.0106
(turpinājums)

6301 40 90 91

6301 90 90 21

29

6302 21 00 21

81

6302 51 10 10

6302 51 90 10

6302 91 10 10

6302 91 90 10

6303 91 00 91

6303 99 90 31

6304 19 10 10

6304 92 00 10

6306 91 00 10

6307 10 90 10

6307 90 99 91

02/13. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 255


